
  
MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, 

podnikatelské subjekty) a neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí 

okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd >> 

www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

 

Program schůze výboru MAS Blaník 

Termín a místo konání: 11. 1. 2016 - 17 hodin, Vlašim, místo bude upřesněno 

 Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

 Informace o činnosti kanceláře a vedení MAS: 

o Stav dopracování strategie 

 Informace k jednotlivým programovým rámcům (zejména OPŽP) a 

vysvětlení způsobu realizace projektů 

 Ukončení povinností vůči CRR (dotace 750 tis. Kč - OPTP) 

 Stav zpracování žádosti o dotace v systému MS 2014+ 

 Žádost o dotaci na projekty území – SC 4.1. 

 Žádost o dotaci na provoz MAS – SC 4.2. 

o Žádost o dotace na MAP 

o Účetní závěrka 2015 

o Projekt spolupráce „Škola obnovy venkova“ – informace, vize 

o Projednání systému výpůjčky vybavení z dotace Středočeského kraje 

 Informace o aktuálním stavu řízení MAS (viz bod níže; informace o novém 

delegovaném zástupci Mikroregionu Český Smaragd) 

 Odstoupení z funkce předsedkyně MAS Blaník 

 Volba nového předsedy a místopředsedy 

 Rozpočet na rok 2016 – projednání 

 Projednání nabízené dotace Středočeského kraje - 38 tis. Kč - projekty spolupráce 

 Vize dalšího fungování a role MAS v území – projednání 

 Informace o stavu členské základny ke konci roku vč. informace o členských příspěvcích 

 Projednání nových členských přihlášek 

 Diskuse, další – navrhněte 

Návazná členská schůze zatím není plánována na konkrétní termín. 
 

www.masblanik.cz 

 

Sídlo: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

Kancelář: J. Masaryka 399, 258 01 Vlašim 

E-mail >> info@masblanik.cz 

Klímová Vaňková - 777 567 177 – předsedkyně 

Vondráková - 604 540 583 – místopředsedkyně 

Balšánek - 736181347 - místopředseda 

http://www.mikroregionblanik.cz/
http://www.ceskysmaragd.cz/
http://www.zelivka.cz/
http://www.mesto-vlasim.cz/
http://www.masblanik.cz/
mailto:info@masblanik.cz

